
Uchwała Nr V/45/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 849), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
1381 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 465) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 749 ze zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od 

osób fizycznych na terenie sołectw w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się inkasentów na terenie sołectwa:

- Drzecin - Ryszard Świderski,

- Golice - Rafał Mazurek,

- Kunice - Ewa Guzik,

- Kunowice - Mariusz Horoszkiewicz,

- Lisów - Zbigniew Karolak,

- Nowe Biskupice - Zbigniew Ziętek,

- Nowy Lubusz - Marcin Kalinowski,

- Pławidło - Sławomir Gościk,

- Stare Biskupice - Teresa Gorzelak,

- Rybocice - Jerzy Siedlarz,

- Świecko - Ryszard Ostrowski.

§ 3. Ustala sie wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od pobranych należności.

§ 4. Pobrane podatki inkasenci zobowiązani są wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego 

w Słubicach w terminie 5 dni od dnia, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego 

powinna nastąpić wpłata podatku.

§ 5. Tracą moc:
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1) uchwała Nr XV/103/95 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 2 czerwca 1995 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego oraz zasad wynagradzania za 

inkaso na terenie sołectw,

2) uchwała Nr XI/113/03 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 października 2003 r. w sprawie 

zmiany uchwały określającej zasady poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania 

pieniężnego oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie sołectw.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak
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